

# Loratadyna Pylox 0,01g 10 tabl.



Cena: 10,55 zł

## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Dawka	0,01g
Opakowanie	10 tabletek (blist.)
Postać	tabletki
Producent	FARMACEUTYCZNA SPÓŁDZIELNIA PRACY "GALENA"
Rejestracja	Lek OTC
Substancja czynna	Loratadinum

## Opis produktu

### Skład Loratadyna Pylox:

Substancja czynna: loratadyna. Jedna tabletki zawiera 10mg loratadyny oraz pozostałe składniki: celuloza mikrokryształiczna, skrobia żelowana kukurydziana, magnezu stearynian.

### Działanie Loratadyna Pylox:

Lek zawiera loratadynę, czyli substancję czynną o działaniu przeciwalergicznym. Produkt leczniczy Loratadyna Pylox 10mg łagodzi objawy sezonowego oraz całorocznego zapalenia śluzówki nosa (m.in. kichanie, wyciek z nosa, świąd i pieczenie oczu) oraz przewlekłej pokrzywki idiopatycznej (m.in. swędzenie i zaczerwienienie skóry). Lek nie wykazuje działania uspokajającego i nie wywołuje senności, nie powoduje również upośledzenia sprawności psychomotorycznej.

### Zastosowanie:

Produkt leczniczy Loratadyna Pylox 10mg wskazany do stosowania w łagodzeniu objawów związanych z sezonowym lub całorocznym alergicznym zapaleniem błony śluzowej nosa, czyli kichania, swędzenia, obrzęku śluzówki, wycieku z nosa oraz świądu i pieczenia oczu, a także objawów przewlekłej pokrzywki idiopatycznej, czyli swędzenia i zaczerwienienia skóry.

### Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Zalecane jest zachowanie ostrożności w przypadku osób w podeszłym wieku oraz osób z zaburzeniami czynności wątroby. Należy przerwać leczenie na dwie doby przed planowanym testem skórnym. Nie należy spożywać alkoholu podczas stosowania leku.

### Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik leku. Nie stosować w okresie ciąży i laktacji. Nie stosować u dzieci poniżej 2. roku życia.

### Działania niepożądane:

W trakcie stosowania u niektórych osób mogą pojawić się działania niepożądane. Często: ból głowy, nerwowość i zmęczenie (u dzieci w

wieku od 2 do 12 lat), senność (u dorosłych i młodzieży); niezbyt często: ból głowy, zwiększenie apetytu i zaburzenia snu u dorosłych i młodzieży; bardzo rzadko: anafilaksja (ciężka reakcja alergiczna z występującymi nagle trudnościami w oddychaniu, obrzękiem twarzy lub gardła, ciężkimi zawrotami głowy) – w razie wystąpienia anafilaksji należy jak najszybciej udać się do szpitala lub lekarza; zawroty głowy, drgawki, przyspieszenie czynności serca, kołatanie serca, nudności, suchość w jamie ustnej, zapalenie błony śluzowej żołądka, nieprawidłowa czynność wątroby, wysypka, łysienie, zmęczenie; częstość nieznana: zwiększenie masy ciała.

**Dawkowanie tabletek Loratadyna Pylox 10mg:**

Lek przyjmować według zaleceń lekarza lub według wskazań na ulotce. Lek można stosować niezależnie od posiłków. Tabletkę można podzielić na pół. Dzieci od 2. do 12. roku życia: dawka uzależniona od masy ciała. Masa ciała powyżej 30kg – jedna tabletkę raz na dobę (10mg), masa ciała poniżej 30kg (dzieci powyżej 6. roku życia) – pół tabletki raz na dobę (5mg). W przypadku dzieci od 2. do 6. roku życia zaleca się stosować loratadynę w postaci syropu. Dorośli i młodzież powyżej 12. roku życia (masa ciała powyżej 30kg) – jedna tabletkę (10mg) raz na dobę.